
MARTIN MIKYNA 
windsurfař

„Když se před vámi 
náhodou začnou 
zvedat pětimetrová 
monstra, strach je 
namístě. Myslím tím 
takový ten zdravý 
strach, který vás nutí 
dělat přesná a správná 
rozhodnutí. V tu chvíli 
je to přítel na rozdíl 
třeba od paniky, která 
vám může ve vodě 
slušně zavařit.“

vést

„Děda byl mnohem lehčí 
váha než Gustav, přesto byl 
skvělý zápasník.“

PETER HAJ DU К 
lékař

vědět

„U praktického 
lékaře vidíte málokdy 
prázdnou čekárnu. 
Nelze pak čekat, že 
na vás bude mít 
dost času.“

PETR ARENBERGER nádory tvoří až třicet procent RADKIN HONZÁK u zpovědi v kostele. Dnes
dermatoloe všech nádorů.“ psychiatr jdou za psychiatrem.“



MAREK VAŠUT 
herec

„Člověk má tendenci si říkat, že má 
talent a že se prosadil, ale čím 
jsem starší, tím víc jsem si jistý, 
že v našem zaměstnání mnohem 
víc než v jakékoli umělecké profesi 
strašně záleží na štěstí. “

DANIELA KOVÁŘOVÁ samotným. Řada mužů totiž 
rodinná advokátka znejistěla a má z nich strach.“

OBSAH
září 2020

velikost má tableta a jakou дц:£ KREBS
má barvu. Někdo je prezident České 

zatížený i na krabičku.“ lékárnické komory

JAN ŠURÁŇ
prezident Českomoravského 
svazu minipivovarů

ochutnat

„Piv se objevuje 
opravdu nesmírné 
množství. A dobrých 
piv taky. My jsme 
ale odchovaní 
českým ležákem.“

ANDREA BROŽOVÁ 
mluvčí iniciativy 
Zálohujeme.cz

94widě*
„Když bude mít 
každá prázdná pětka 
hodnotu tři koruny, 
lidi si rozmyslí, jestli ji 
jen tak odhodí v lese 
nebo и silnice.“


